[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21  октября  2013 года                                                                                                                №  33-1
О представлении  итоговых  финансовых отчетов

В соответствии  п. 5 ст. 41,  п.  9 ст. 59, п. 1 ст. 60 Федерального закона от  12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 4.2 Положения о контрольно-ревизионной службе при Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Постановлением Избирательной комиссии  Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района  от 6 июня  2013 года № 2-5, Постановлением Избирательной комиссии  Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района  от 19 июня  2013 года № 3-7, на основании   Заключения контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 18.10.2013 года,  руководствуясь  ст. 5.17 Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях»
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить итоговые финансовые отчеты Рубан Н.А., Кох С.В., Буреломовой С.Г., Зенкиной М.А., Пензина В.Л., Елизарьевой Е.С., Тапкина А.В., Корчагина Б.В., Щегловой Г.Л., Гарковенко Э.Е., Морозовой Н.Ю., Чепурных Э.Г., Райш А.А., Шишова В.Н., Богданова В.П., Щукина Г.К., Хлудеева Д.В., Федотова М.З., Чуприной В.Н., Белова Ю.В., Соловьева В.Н., Бессольцева А.В., Исайкина Л.В.,  Регионального отделения политической партии ЛДПР, Регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Местного отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Таймырском муниципальном районе, Таймырского местного отделения политической партии КПРФ.

2. Поручить Тихоновой М.Ю., заместителю председателя  Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, составить протоколы об административном правонарушении, предусмотренном частью 1 статьи 5.17 Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях» в отношении Салиндера  Валерия Андреевича, Лозовского Ивана Васильевича, как не представивших в установленный срок итоговые финансовые отчеты.
3. Разместить  настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии
	Г. Ю. Кузьминская